

Ұлттық баһиғаға тат мінез-құлықтар  
Әр пенденің, әр адаматтың ишкі сүйер байлығы,  
кіндік қана тамып өскен - бастық Отаны, туып  
өскен жері болады. Соныау көк Түрік бабаларымыз-  
дан мұрас болып қалған, мұхиттай терезе та-  
рихы бар, туған елім - Қазақстан! Менің өлкем  
Жаспейден Алтайға дейін созылған, кең жазыра  
даласы бар, сұлу - көркем қаласы бар, көзпейіп,  
дана халқы бар, өшпестей аштық тарихы бар -  
сұлу мекен. Осындай өшес белестерге жету үшін  
ұлыларымыз бен батырларымыз қолымызды жұ-  
зімен, найзаның ұшымен ел қорғап, қан мен тер-  
ді судай тойып, ақсатар бейбітшілік заманды  
қайран халқымын неше жасар сарыла күтті...

1991 жыл, 16-желтоқсан. Қайран елім қазақты-  
ның басына тәңіріміз бақ берді. Азияның қақ ор-  
тасында „Қазақстан“ деген тәуелсіз, бейбіт ел ор-  
нады. Аппауыт еідерімен тереземіз тең болып,  
жеріміз күн санап көркейіп келеді. Жылдың тола  
аса күткен Тәуелсіз елімізге 32 жыл толады. Соныау  
біраз уақытта қазақтымыз қандай болды?

Республиканың мақтанарымыз биік-биік белестерге  
жеткені сөзсіз, делімен, сам балық қазақ жұртымын  
қазір қандай? Осындай сұраққа менің бала жүйем  
ді қолтымыз бір жауабымы бар. „Қазақ“ де-  
ген аспанымен таласқан, құманымын кең жайған  
биік бәйтеректің бір маңында бұтада ол - тіл.

Әрбір елдің ана тілі өзге елде емес, өзінің туған мекенінде ғана дамып, өркендей алады. Менің түрпеміне осы мәселе өзінің қонақсұлуы өзектілігі мен ащылығыммен жақын. Өкінішке орай, елімізде қазақ тілін сүйіп, барша елге „Бұл менің - Ана тілім“ - деп ұрандайтын ұрпақ жоқтық қаса. Міне, дәл осы қасиет - ұлттық болмысқа жат ең үлкен қасірет!

Ата-бабаларымыз мұра қолып қалдырған Ана тілімізді құрметтеу - әр қазақтың парызға деп есептейік. „Өзге тілді біл, өз тіліңді құрметте!“ - деп те даналарымыз бекер айтқан кеткен жоқ. Өз еліміздің сенімін ақтап, жарқын болашаққа жетелейтін ол - мұна біздер. „Осы бір үлкен ахуал болашақта өз ауқымын алады“ - деген рухта сенім күшті түрде мұңі сақталады. Елділіміз бен бірлігіміз, туған тіліміз бен еліміз өркендей берсін!